

Netevo ApS
Wichmandsgade 5D 1. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 33038445

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Peter Christian Svarre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Netevo ApS
Wichmandsgade 5D 1. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33038445
Stiftet: 18.06.2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Christian Svarre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter salg af IT-løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.793 t.kr. mod 3.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.792.766	3.928.026
Personaleomkostninger	1	(2.205.245)	(2.184.695)
Af- og nedskrivninger		<u>(120.598)</u>	<u>(123.207)</u>
Driftsresultat		1.466.923	1.620.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.365	4.994
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.376)</u>	<u>(350)</u>
Resultat før skat		1.480.912	1.624.768
Skat af årets resultat		<u>(322.743)</u>	<u>(380.507)</u>
Årets resultat		1.158.169	1.244.261
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.158.169</u>	<u>1.244.261</u>
		1.158.169	1.244.261

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		339.652	449.294
Immaterielle anlægsaktiver	3	339.652	449.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.122	22.812
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	38.122	22.812
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver		200	200
Anlægsaktiver		377.974	472.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.064.400	1.399.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		747.006	387.642
Andre tilgodehavender		31.470	57.711
Tilgodehavender		1.842.876	1.845.272
Likvide beholdninger		395.648	388.998
Omsætningsaktiver		2.238.524	2.234.270
Aktiver		2.616.498	2.706.576

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	120.000	120.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.158.169	1.244.261
Egenkapital		1.278.169	1.364.261
Udskudt skat		73.379	68.734
Hensatte forpligtelser		73.379	68.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.158	307.320
Skyldig selskabsskat		318.098	375.295
Anden gæld		490.694	590.966
Kortfristede gældsforpligtelser		1.264.950	1.273.581
Gældsforpligtelser		1.264.950	1.273.581
Passiver		2.616.498	2.706.576
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	1.244.261	1.364.261
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.244.261)	(1.244.261)
Årets resultat	0	1.158.169	1.158.169
Egenkapital ultimo	120.000	1.158.169	1.278.169

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.181.962	2.162.617
Andre omkostninger til social sikring	28.763	24.223
Andre personalemkostninger	(5.480)	(2.145)
	2.205.245	2.184.695
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.376	350
	2.376	350
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.048.211
Kostpris ultimo		1.048.211
Af- og nedskrivninger primo		(598.917)
Årets afskrivninger		(109.642)
Af- og nedskrivninger ultimo		(708.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		339.652

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.515	7.862
Tilgange	26.266	0
Kostpris ultimo	54.781	7.862
Af- og nedskrivninger primo	(5.703)	(7.862)
Årets afskrivninger	(10.956)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.659)	(7.862)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.122	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	80	1.000	80.000
B-anparter	40	1.000	40.000
	120		120.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svarre Holding 2007 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder, som udgør 63 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svarre Holding 2007 ApS, Østrupvej 38, 5210 Odense NV

Rønsholt Holding ApS, Rugårdsvej 164, 5210 Odense NV
